KHACH SAN REX
BAN MOI TRUONG

Hé théng Quén Ly Mbi trwéng
HO SO

Khu vuwe
(EAC)

Hoa Mai
Rooftop Garden
Paradise

Tiéc-HN khu East
Tiéc-HN khu Exec

Phong Ngu
Nha Giat

Bép L6

Bép Cung Binh
Bép Can tin
Khéi Van phong
Tién sénh

GYM + POOI
Galaxy

Solar Exec wing
Solar East wing

Mét béng cho thué

Khach san
Toan khach san

BAO CAO PHAN TiCH TiNH HINH SU’ DUNG PIEN TAI CAC KHU VU'C SO VO'1 BINH MU'C CUA KHACH SAN THANG 01/2016
Ngay lap: 10/02/2016

Téng sb
kwh
tiéu thu

7,754
4,000
9,479
4,100
5,580
67,628
9,880
6,954

2,014
10,555
13,016
80,714

9,840

8,920

223,315
525,807
749,122

Doanh thu

1,857,972,703
3,900,295,975
3,557,851,755
2,687,499,332
4,111,776,611
17,157,203,259
133,046,400
8,445,768,010
8,079,251,090

854,912,025
49,316,046
1,436,323,000
5,080,417,653
12,076,785,606
5,274,061,000
38,105,603,894
43,379,664,894

Ti 1& % kwh dién tiét kiém so vé&i kwh tiéu thu toan khach san

* Ghi chu:

* Nhan xét:

* Dé nghi:

- Pon gia TB tién dién

- MT: Binh mlrc méi trwdng; Bon vi tinh: kwh/khach (cac nha hang, bép);

Tiéc - H6i nghi, Khéi van phong)
- KT: Binh muc kinh t&; Don vi tinh: Ti 1& % chi phi tién dién/doanh thu

- Khu vire khach san khong bao gdm mét béng cho thué.
- Cac khu vire khong dat cac dinh mdre chi tiéu kinh t& va moi trong so véi dinh mire dién trong thang 01/2016 &: Nha giat, bép can tin,

Trwdng Bo Phan/Outlets 1ap H6 so' Bidu mau Ghi nhan Théng tin va sw khéng phu hop, phan tich rd rang va day dd cac nguyén nhan

Sé
Sé khach  ngay
phong
13,528 -
11,335 -
8,835 -
2,582 -
4,387

11,340 7,101
334 -
27,445 -
14,318 -
15,361 -
11,340 -
2,853 1,779
8,487 5,322
69,447 7,101
69,447 7,101

2,473 kwh/d

Sé kg
do giat;
S6 gioy

Dién tich
san lam
lanh (m2)

18,600

Binh mdrc

MT KT
1.05 2.10%
0.80 0.57%
230 2.40%
0.003 0.28%
0.002 0.27%
11.00 1.15%
0.09 -
0.34 0.23%
0.13 -
0.0017 5.00%
87 4.00%
126 5.00%

Két qua thwe hién

MT

0.57
0.35
1.07
0.0027
0.0012
9.52
0.099
0.25

0.13

0.0011

0.37
0.45
74.05
105.50

KT

1.03%
0.25%
0.66%
0.38%
0.34%
0.97%
18.36%
0.20%

3.05%
65.27%
13.90%

0.48%

0.18%
10.47%

3.41%

4.27%

Ti Ié thwe hién
so v&i dinh mirc

MT KT
54.6% 49.1%
44.1% 44.5%
46.6% 27.5%
83.8% 134.7%
67.7% 124.3%
86.6% 84.8%
116.5% S
74.5% 88.5%
100.9% =
67.3% 61.1%
85.1% 85.3%
83.7% 85.4%

va d& xuat cac hanh ddng khic phuc, phdng ngira can phai thwe hién nhdm dat dwgc dinh mire khach san dé ra trong cac thang tiép theo. Bdng thoi, phai
théng bao cho tht ca nhan vién trong bd phan dé thwc hién va lwu cac hé so lién quan.

Soat xét & phé duyét: Dai dién Lanh dao MT

Vi Ngoc Léc

S6 kwh
tiét kiem

6,450
5,068
10,842
790
2,659
10,483
-1,403
901

-17

kwh/ngay phong (phong ngd, toan khach san); kwh/kg dé gi&t (nha giat); kwh/mz/h (Tién sanh,

Nhan xét

Pat
Pat
Pat
Pat
Pat
Pat
Khéng dat
Pat
Khéng dat
Pat
Pat
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